ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

КОЛЛЕГИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«      »                     20     г.          №     г.

О классификации лапши (вермишели) крахмальной

в соответствии с единой Товарной номенклатурой

внешнеэкономической деятельности

Евразийского экономического союза

В соответствии с абзацем первым пункта 1 статьи 22 Таможенного

кодекса Евразийского экономического союза Коллегия Евразийской

экономической комиссии р е ш и л а:

1. Лапша (вермишель) крахмальная, изготовленная путем

смешивания различных видов крахмала с водой, последующей формовки

в виде длинных нитей и сушки, предназначенная для употребления в

пищу, в соответствии с Основным правилом интерпретации Товарной

номенклатуры внешнеэкономической деятельности 1 классифицируется

в товарной позиции 1901 единой Товарной номенклатуры

внешнеэкономической деятельности Евразийского экономического

союза.

2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30

календарных дней с даты его официального опубликования.

Председатель Коллегии

Евразийской экономической комиссии Б. Сагинтаев